Zatacznik nr 3.4. do SIWZ - zestawienie pozycji nieudostepnionych dla pozyskania maszynowego

Pakiet: PAKIET nr VII

Adres le$ny

16-03-1-04-202
16-03-1-04-202
16-03-1-04-204
16-03-1-04-205
16-03-1-04-207
16-03-1-04-208
16-03-1-04-208
16-03-1-04-208
16-03-1-04-211
16-03-1-04-213
16-03-1-04-214
16-03-1-04-215
16-03-1-04-216
16-03-1-04-216
16-03-1-04-216
16-03-1-04-218
16-03-1-04-220
16-03-1-04-220
16-03-1-04-220
16-03-1-04-222
16-03-1-04-223
16-03-1-04-229
16-03-1-04-231
16-03-1-04-231
16-03-1-04-236
16-03-1-04-269
16-03-1-04-270
16-03-1-04-278
16-03-1-04-278
16-03-1-04-280
16-03-1-04-283
16-03-1-04-287
16-03-1-04-298
16-03-1-04-298

-a
-b
-b
-C
-d
-C
-f

-9
-a
-C
-C
-d
-a

-b

-C
-a
-b
-C
-a

-f

Pow. Typ

[ha] siedl.

3,96 BMW
4,21 LMSW
3,26 LMSW
2,03 LMSW
0,61 BMSW
0,56 BMSW
2,93 BMSW
2,32 BMSW
5,74 LMSW
3,34 LMSW
7,83 LMSW
1,35 LMSW
2,59 LMSW
3,16 BMSW
1,85 BMSW
0,84 BMSW
0,61 LMSW
0,77 LMSW
6,24 LMSW
8,01 LMSW
1,94 LMSW
1,5 BMSW
2,04 LMSW
2,58 LMSW
5,13 LMSW
3,37 LMSW
3,18 LMSW
3,36 LMSW
1,77 LMSW
3,4 LMSW
4,32 LMSW
0,57 LMW
0,39 BMSW
0,74 BMSW

Rodz.
pow.

D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN
D-STAN

Bud pion.

DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
KO

KO
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
DRZEW
KDO
2PIETR
DRZEW
DRZEW
DRZEW

Pokrywa RzezZba

zadarniona nizinny réwny

silnie zadarniona nizinny rowny
silnie zadarniona nizinny réwny

silnie zadarniona nizinny réwny

zadarniona nizinny rowny
zadarniona nizinny réwny
zadarniona nizinny réwny
zadarniona nizinny réwny
zadarniona nizinny réwny

silnie zadarniona nizinny rowny

silnie zadarniona nizinny réwny
zielna nizinny rowny
zielna nizinny réwny

mszysta-czernicowa nizinny réwny

Sciota nizinny réwny
Sciota nizinny réwny
Sciota nizinny rowny

silnie zachwaszczon nizinny réwny

silnie zachwaszczon nizinny réwny

zadarniona nizinny réwny
zielna nizinny réwny
zadarniona nizinny rowny

silnie zadarniona nizinny réwny

silnie zadarniona nizinny rowny
silnie zadarniona nizinny réwny
silnie zadarniona nizinny réwny
silnie zadarniona nizinny réwny
silnie zadarniona nizinny réwny
silnie zadarniona nizinny rowny
silnie zachwaszczon nizinny réwny
zielna nizinny falisty
silnie zachwaszczon nizinny falisty
mszysta-kobierce  nizinny réwny
mszysta-kobierce  nizinny falisty

Suma:

llos¢ m3

107

1092
90
23
35
122
92
226
161
349
136
121
129
16

38
35
259
327
84
58
137
140
181
20
19
138
94
141
21
109
21
28

5329

171
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